

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 091/2015

LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO MB		AAO 8242			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	UND	ALAVANCA DO REGULADOR		R\$ 260,80	R\$ 260,80		
2	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO		R\$ 12,00	R\$ 12,00		
3	6	UND	BICO INJETOR		R\$ 49,00	R\$ 294,00		
4	1	UND	CARCAÇA DA BOMBA ALIMENTADORA		R\$ 540,00	R\$ 540,00		
5	6	UND	DISCO INTERMEDIARIO		R\$ 40,00	R\$ 240,00		
6	6	UND	ELEMENTO		R\$ 52,00	R\$ 312,00		
7	1	UND	ENGRENAGEM		R\$ 894,00	R\$ 894,00		
8	1	UND	JOGO DE MOLA		R\$ 88,00	R\$ 88,00		
9	1	JG	KITS REPARO		R\$ 78,00	R\$ 78,00		
10	1	UND	PINO		R\$ 900,00	R\$ 900,00		
11	1	UND	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA		R\$ 38,00	R\$ 38,00		
12	6	UND	PORTA VALVULA		R\$ 136,00	R\$ 816,00		
13	1	JG	REPARO DA TAMPA REG		R\$ 176,00	R\$ 176,00		
14	6	UND	VALVULA DE PRESSÃO		R\$ 71,00	R\$ 426,00		
					TOTAL	R\$ 5.074,80		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	1	SERV.	MÃO DE OBRA DE BOMBA E BICO INJETOR	R\$ 440,00	R\$ 440,00		
				TOTAL	R\$ 440,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.514,80
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: